ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

ОТ №

О внесении изменений

в постановление № 1121 от 10.08.2016г.

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от

06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Городской округ

Лобня» Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление главы города Лобня № 1121 от 10.08.2016г. «Об

организации работы по признанию безнадёжной к взысканию задолженности по

платежам в бюджет города Лобня» принять за основу.

2.  Приложение № 2 указанного постановления изложить в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа Лобня в сети интернет www.лобня.рф.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации г.о. Лобня Московской области Попову

Людмилу Фёдоровну.

Глава городского округа Лобня                                                          Е.В. Баришевский

http://www.лобня.рф/

Приложение к постановлению

главы городского округа Лобня

от _______________ № _________

Состав единой комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадёжной

к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Лобня

Председатель:

Попова Л.Ф.

Заместитель Председателя:

Гусева Н.М.

Секретарь:

Скачкова Е.В.

Члены комиссии:

Петрова О.В.

Холиков А.Г.

Захарчук В.А.

Дрябина Г.В.

Скворцов И.Л.

Рожкова Д.О.

Афанасьев А.С.

- заместитель главы администрации городского округа Лобня

- заместитель председателя комитета по экономике

администрации городского округа Лобня

- главный эксперт отдела социально-экономического развития

комитета по экономике администрации городского округа Лобня

- заместитель главы администрации городского округа Лобня

- заместитель главы администрации городского округа Лобня

- исполняющий обязанности начальника финансового управления

администрации городского округа Лобня

- председатель комитета по управлению имуществом

администрации городского округа Лобня

- начальник управления земельных отношений

администрации городского округа Лобня

- начальник управления средств массовой информации и рекламы

администрации городского округа Лобня

- начальник правового отдела администрации городского округа

Лобня

	1
	2